UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TÍN ĐÔNG

Số: 17/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hành Tín Đông, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức diễn tập chữa cháy rừng cấp xã năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 10/5/2023 của UBND xã

Hành Tín Đông về việc tổ chức diễn tập chữa cháy rừng cấp xã năm 2023;

Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Chủ tịch UBND xã Hành Tín

Đông về việc phê duyệt Phương án diễn tập chữa cháy rừng cấp xã năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Hành Tín Đông thông báo thời gian, địa điểm tổ chức diễn

tập chữa cháy rừng cấp xã năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Tổ chức diễn tập vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 08/6/2023.

2. Địa điểm: Khu vực Hố Đá Bàn, thôn Khánh Giang, xã Hành Tín Đông,

tại rừng trồng sản xuất của hộ gia đình ông Nguyễn Văn Dương thuộc lô 10,

khoảnh 5, tiểu khu 297, xã Hành Tín Đông.

Ủy ban nhân dân xã Hành Tín Đông thông báo để cán bộ và Nhân dân

trong toàn xã biết, sắp xếp thời gian đến xem, tham quan buổi diễn tập./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ và tổ chức CT-XH xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- BPCM UBND xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- 6 thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh

		2023-06-01T13:37:32+0700

		2023-06-01T16:33:29+0700